ตามที่ สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน) ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับซื ้อข้อมูล
พฤติกรรมการใช้บริการร้านอาหารในประเทศไทย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

โครงการซื้อข้อมูลพฤติกรรมการใช้บริการร้านอาหารในประเทศไทย ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท คิว คิว (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก ,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ้น
1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่          

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล
 06/11/2568

add_date: ๖ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๘